ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 ноября 2022 г. № 96-Р4

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

 В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте

и Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За плодотворное сотрудничество, взаимодействие в решении

вопросов, относящихся к сфере агропромышленного комплекса, высокую

профессиональную компетентность и в связи с празднованием

профессионального праздника Дня работника сельского хозяйства

и перерабатывающей промышленности объявить Благодарность Правительства

Донецкой Народной Республики САВЕНКО Максиму Юрьевичу – заместителю

Министра доходов и сборов Донецкой Народной Республики.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства    В.П. Хоценко